АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2013 № 1490-па

О внесении изменения в постановле-
ние мэра города  Южно-Сахалинска от
23.01.2007 № 87 «Об утверждении По-
ложения о муниципальных знаках от-
личия в сфере образования г. Южно-
Сахалинска» (ред. от 28.03.2013)

В  соответствии  со  ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администра-
ция города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  изменение  в  постановление  мэра  города  Южно-Сахалинска  от
23.01.2007 № 87 «Об утверждении Положения о муниципальных знаках отличия в
сфере образования г. Южно-Сахалинска» (ред. от 28.03.2013), изложив приложе-
ние № 2 в новой  редакции (приложение).

2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  "Южно-Сахалинск
сегодня"  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города.

3.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  и
распространяет  действие на отношения, возникшие с 01.07.2013.

4.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра по социальному развитию Т.Б.Гружевскую.

Мэр города                    А.И.Лобкин

Приложение к постановлению
администрации города
Южно-Сахалинска
от 16.08.2013 № 1490-па

Комиссия
по награждению муниципальными знаками отличия
в сфере образования города Южно-Сахалинска

Гружевская Т.Б. - вице-мэр по социальному развитию
  города Южно-Сахалинска, председатель комиссии

Члены комиссии:

Атанасиу Т.С. - начальник отдела общего, дошкольного,
  специального и дополнительного образования
  Департамента образования администрации
  города Южно-Сахалинск, секретарь комиссии

Фёдорова Е.А. - начальник Департамента образования
  администрации города Южно-Сахалинска

Грицай Ю.Н. -  председатель Южно-Сахалинской местной
     общественной организации  по поддержке
     общественных инициатив руководителей
     образовательных учреждений «Совет директоров»

     (по согласованию)

Корниенко Л.А. -  председатель Совета заведующих дошкольными
   образовательными учреждениями

(по согласованию)
Робей В.Г. - заместитель председателя Городской Думы

   города Южно-Сахалинска (по согласованию)

Начальник Департамента образования              Е.А.Фёдорова